MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Email: dcet@unifap
Contato: 3312-1791

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

EDITAL DCET N° 03/2022-UNIFAP, DE 10 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas - DCET torna público o Resultado Provisório do Processo de Seleção para realização

de Estágio OBRIGATÓRIO na Companhia de Eletricidade do Amapá – CEA/ Equatorial Energia Amapá, dos cursos de Ciência da

Computação, Engenharia Civil e Engenharia Elétrica.

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

TURNO Nº NOME INSCRIÇÃO CARTA DE

INTENÇÃO
CURRÍCULO

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

Matutino

1 Davi Alberto Correa Silva

do Carmo 6

9,00  6,01 7,50

CLASSIFICADO

2 Carlos Henrique Barreto

Mareco 11

6,85  7,32 7,08

CLASSIFICADO

3 Alexsandro Monteiro

Nascimento Callins 2

8,10  5,96 7,03

APROVADO

Vespertino
1 Moisés Homobono Neri

Brito
09

6,95  6,78 6,86

CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Email: dcet@unifap
Contato: 3312-1791

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

ENGENHARIA ELÉTRICA

TURNO Nº NOME INSCRIÇÃO CARTA DE

INTENÇÃO
CURRÍCULO

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

Matutino

1

Thaís Pinheiro Gouveia 13

8,95  6,87 7,91

CLASSIFICADO

2

Luiz Eduardo Semblano Simas 7

7,15  4,96 6,05

CLASSIFICADO

Vespertino

1

Jamilly Barbara Nunes 1

9,05  7,05 8,05

CLASSIFICADO

2

José Victor Vieira de Brito 8

8,50  7,23 7,86

CLASSIFICADO

3 Lucas da Silva Mota 14 7,8 7,7 7,75 CLASSIFICADO

4

Alberto Danilo Mattos de Sousa 10

7,75  7,34 7,54

CLASSIFICADO

5

Rhayan Israel Teles da Rocha 3

8,40  5,89 7,14

CLASSIFICADO

6

Wermerson Rayan Sá Vieira 12

7,05  5,04 6,04

APROVADO

Macapá-AP, 13 abril de 2022

Cristina Maria Baddini Lucas

Diretora do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas
Portaria Nº 1832/2021 – UNIFAP